
Platnost: 21. 1.–27. 1. 2025 | 03/25

Gouda 
48% | 100 g 
1 kg = 219 Kč

2190
NEPŘEHLÉDNĚTE

7DAYS Croissant 
+ další druhy  
70–80  g 
1 kg = od 186,25

1490

Radegast  
Rázná 10 
0,5 l 
1 l = 29,80

1490

Tchibo Gold Selection 
+ další druhy  
200 g 
1 kg = 699,50 Kč 

13990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Gervais přírodní  
+ další druhy  
80 g 
1 kg = 248,75 Kč

1990
SUPER 
CENA

Kofola 
+ další druhy  
2 l 
1 l = 14,95 Kč

2990
SUPER 
CENASmetana kysaná 16% 

200 g 
1 kg = 79,50 Kč

1590
SUPER 
CENA

Šunka nejvyšší jakosti  
Bivoj  
91 % masa | 100 g 
1 kg = 219 Kč

2190
SUPER 
CENA



www.mojehruska.cz 

PEČIVO PRO VÁS

11990
Vepřová plec 
bez kosti 
1 kg

1890
Bratislavské kolečko 
Váhala 
100 g | 1 kg = 189 Kč

1090
Slovenský salám 
Krásno 
100 g | 1 kg = 109 Kč

2690
Treska v majonéze 
150 g  
1 kg = 179,33 Kč

2890
Obložené vejce  
se šunkou 
135 g  
1 kg = 191,85 Kč

1990
Salát Vlašský  
150 g  
1 kg = 132,67 Kč

1490
Závitky  
v rosolu  
Varmuža  
100 g 
1 kg = 149 Kč 

2590
Zeleninová směs 
lahůdková 
+další druhy 
350 g  
1 kg = 74,00 Kč

11590
Vepřový bok 
s kostí 
1 kg

1690
Sendvičový nářez 
se sýrem Váhala 
100 g | 1 kg = 169 Kč

2790
Listové těsto  
Nowaco 
350 + 70 g (20 % zdarma)  
1 kg = 66,42 Kč

6490
Kuřecí stehna  
vakuovaná mražená 
500 g  
1 kg = 129,80 Kč

1790
Pološunková klobása Bivoj 
100 g | 1 kg = 179 Kč

1190
Javořické párky  
Kostelecké uzeniny 
100 g | 1 kg = 119 Kč

1890
Kuba 
50 ml  
1 ml = 378 Kč

960
Rohlík císařský 
85 g  
1 kg = 112,94 Kč

1640
Inovecký salám Bivoj 
100 g | 1 kg = 164 Kč

1390
Gothajský salám 
Krásno 
100 g | 1 kg = 139 Kč

3090
Nogger 
90 ml  
1 l = 343,33 Kč

1390
Donut 
čokoládová, jahodová příchuť 
55–56 g  
1 kg = od 248,21 Kč

Víkend 24. - 26. 1. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

70 %
MASA

70 %
MASA

70 %
MASA 72 %

MASA

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU
BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU
BEZ LEPKU

85 %
MASA

Jen ve vybraných 
prodejnách

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

2890
Hermelín 
+ další druhy 
100 g  
1 kg = 289,00 Kč

1690
Cavalier dezert ze 
zakysané smetany 
+ další druhy 
140 g  
1 kg = 120,71 Kč

1890
Bobík MAXI smetanový 
krém vanilka 
+ další druhy 
130 g 
1 kg = 145,38 Kč

1250
Smetanový jogurt  
z Valašska 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 83,33 Kč

1490
Fantasia 
+ další druhy 
102–118 g 
1 kg = od 126,27 Kč

1990
Brick tavený sýr 
Gouda 
+další druhy 
100 g 
1 kg = 199 Kč

1590
Mléko Kravík  
s vanilkovou příchutí 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 63,60 Kč

4990
Flora 
tuk 
400 g 
1 kg = 124,75 Kč

4990
Rama 
Classic, máslová příchuť 
400 g 
1 kg = 124,75 Kč

1490
Řecký jogurt 
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 106,43 Kč

1490
Valašská Kyška 
400 g | 1,5% 
1 kg = 37,25 Kč

3590
NEPŘEHLÉDNĚTE

Čerstvé mléko selské 
3,8% 
1 l 

2690
NEPŘEHLÉDNĚTE

Smetana ke šlehání 
31% 
200 g 
1 kg = 134,50 Kč

1190
NEPŘEHLÉDNĚTE

Activia bílá 
+další druhy 
120 g 
1 kg = 99,17 Kč



www.mojehruska.cz 

Rýže loupaná 
varné sáčky 
800 g 
1 kg = 62,38 Kč

4990
SUPER 
CENA

Rosické těstoviny  
bezvaječné 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 39,80 Kč

1990
SUPER 
CENA

1390
Májka 
+ další druhy 
48 g  
1 kg = 289,58 Kč

3990
Bramborové knedlíky, 
Bramborové těsto 
400 g  
1 kg = 99,75 Kč

2490
Tuňáková  
pomazánka 
100 g  
1 kg = 249,00 Kč

3790
Kukuřice Bonduelle 
340 g /p.p. 285 g 
1 kg = 132,98 Kč

2790
Žampiony balené 
200 g 
1 kg = 139,50 Kč 3890

Kečup Otma 
jemný, ostrý 
310 g  
1 kg = 125,48 Kč

5990
Hellmann’s 
majonéza, tatarská omáčka 
405 ml  
1 l = 147,90 Kč

2490
Francouzská polévka 
+ další druhy 
45–95 g 
1 kg = od 262,11 Kč

6490
Jihlavanka  
extra special 
150 g  
1 kg = 432,67 Kč

2390
Jemča  
Výběr bylin 
vybrané druhy 
30–54 g  
1 kg = od 442,59 Kč

5290
Herbex 
kýchálek, břicháček 
30 g  
1 kg = 1763,33 Kč

4590
Mramorový řez 
400 g 
1 kg = 114,75 Kč

1520
Játrovka  
Hamé 
100 g  
1 kg = 152 Kč



www.mojehruska.cz 

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Hello nápojový 
koncentrát 
+další druhy 
0,7 l 
1 l = 42,71 Kč

3290
Relax 
+další druhy 
1 l 

1690
Kubík 100% 
+další druhy 
0,33 l 
1 l = 56,33 Kč

2490
Semtex 
+další druhy 
0,5 l 
1l = 49,80 Kč

2990
Bohemia chips 
čočkové 
+další druhy 
65 g 
1 kg = 460 Kč

1190
Křupky 
arašídové 
+další druhy 
60 g 
1 kg = 198,33 Kč

2490
Lay´s 
+další druhy 
60 g 
1 kg = 431,67 Kč

1290
Arašídy pražené 
100 g 
1 kg = 129,90 Kč

1690
Mattoni 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 11,27 Kč

3790
Coca-Cola,  
Fanta, Sprite 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 25,27 Kč



www.mojehruska.cz 

2190
Budvar ležák 12° 
Budvar 33  
svtlý ležák 
+ další druhy 
0,5 l sklo 
1 l = 43,80 Kč

Jen ve vybraných  
prodejních.

1550
Ostravar 12 
Staropramen 12 
0,5 l sklo 
1 l = 31 Kč

Jen ve vybraných  
prodejních.

1750
Ostravar 10 
Staropramen 10 
0,5 l plech 
1 l = 35 Kč

5990
RobbyBubble 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 79,87 Kč

1740
Gambrinus  
Originál 10 
0,5 l 
1 l = 34,80 Kč

4750
Branik světlý 
2 l pet 
1 l = 23,75 Kč

1740
Birell světlý 
+ další druhy 
0,5 l sklo 
1 l = 34,80 Kč

17990
Amundsen  
vodka 
+ další druhy 
37,5% vol. 
0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

10990
Vína Vinium 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 146,53 Kč



www.mojehruska.cz 

9990
SUPER 
CENA

Jaso vůně na prádlo 
do sušiček i praček 
+ další druhy 
300 ml 
1 l = 333,00 Kč

Elmex zubní pasta 
+ další druhy 
75 ml 
1 l = 1198,67 Kč

5990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Indulona tekuté mýdlo náhradní 
náplň ECO balení 
+ další druhy 
500 ml 
1 l = 119,80 Kč

8990
NEPŘEHLÉDNĚTE

7990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Toaletní papír Harmony 
Premium 8+2 ks 
+ další druhy 
3vrstvý 
1 ks = 7,99 Kč

8290
Konzerva pro psy 
Premium hovězí 
+ další druhy 
1200 g 
1 kg = 82,90 Kč

2990
Merkur prací prášek 
Color 
+ další druhy 
600 g 
1 kg = 49,83 Kč

6990
Savo Original  
1,2 l 
1 l = 58,25 Kč

3190
Aviril dětský olej  
s azulenem 
50 ml 
1 l = 638 Kč

3990
Pur na nádobí 
+ další druhy 
450 ml 
1 l = 88,67 Kč

3190
Žabka 
400 g 
1 kg = 79,75 Kč

2290
Kuchyňské utěrky 
papírové Linteo 
Classic 2ks 
2vrstvé 
1 ks = 11,45 Kč

15900
Whiskas kapsička 
Pure 12 ks 
+ další druhy 
12x85 g 
1 kg = 159,00 Kč

11990
Friskies  
kapsička 12 ks 
+ další druhy 
12x85 g 
1 kg = 119,90 Kč

NOVINKA



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 21. 1. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 27. 1. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

1390
Yummi Gummi  
+ další druhy 
70 g 
1 kg = 197,58 Kč

1990
KitKat Chunky bílý 
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 497,50 Kč

2590
Zaini Čokovajíčko 
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 1295,00 Kč

1690
Horalky 
50 g 
1 kg = 338,00 Kč

1990
Orbit 
+ další druhy 
14–17,9 g 
1 kg = od 1111,73 Kč

2190
Kinder Maxi King 
35 g 
1 kg = 625,71 Kč

2490
Smile gummi 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 276,67 Kč

2390
Kinder Crispy 
34 g 
1 kg = 702,94 Kč

3490
Rodinné Club  
sušenky 
+ další druhy 
134–140 g + 20 % zdarma 
1 kg = od 207,74 Kč

4990
KitKat 
+ další druhy 
99 g 
1 kg = 504,04 Kč

1190
Bebe 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 238,00 Kč

2390
Tyčinka ořechová 
protein 
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 597,50 Kč

1290
Milena original 32 g 
Koko 35 g 
+ další druhy 
1 kg = od 368,57 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA


